

**Årsredovisning för**  
**Segerstad Invest AB**

556868-0655

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Cecilia Blomberg  
Styrelseledamot

2023-03-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Segerstad Invest AB, 556868-0655, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm äger och förvaltar patent och varumärken.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna i Segerstad Invest AB baseras på omsättningsbaserad provision i de bolag vars varumärken man äger. Dessa bolag har under pandemin uppvisat kraftigt minskade omsättningar, och därmed minskat Segerstads Invest AB möjlighet till intäkter.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	14 583	59 706	107 420	67 199
Resultat efter finansiella poster	-5 452	11 386	-27 774	-15 039
Soliditet %	84	87	72	62

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	74 062	11 386
Balanseras i ny räkning		11 386	-11 386
Årets resultat			-5 452
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>85 448</b>	<b>-5 452</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	85 448
Årets resultat	-5 452
<b>Summa</b>	<b>79 996</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	79 996
<b>Summa</b>	<b>79 996</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 583	59 706
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 583</b>	<b>59 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 908	-46 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 110	-1 466
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 018</b>	<b>-48 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 435</b>	<b>11 425</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17</b>	<b>-39</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 452</b>	<b>11 386</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 452</b>	<b>11 386</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 452</b>	<b>11 386</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	51 332	60 442
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>51 332</b>	<b>60 442</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 332</b>	<b>60 442</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 349	37 335
Övriga fordringar		46 895	4
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 244</b>	<b>37 339</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		40 911	40 911
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>40 911</b>	<b>40 911</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 249	16 963
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 249</b>	<b>16 963</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>104 404</b>	<b>95 213</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>155 736</b>	<b>155 655</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		85 448	74 062
Årets resultat		-5 452	11 386
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>79 996</b>	<b>85 448</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>129 996</b>	<b>135 448</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 723	0
Övriga skulder		13 517	9 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 740</b>	<b>20 207</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>155 736</b>	<b>155 655</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Imateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Not 2 Medelantalet anställda

Inga löner har betalats ut under året.

## Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	64 309	62 309
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		2 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 309</b>	<b>64 309</b>
Ingående avskrivningar	-3 867	-2 400
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 110	-1 467
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 977</b>	<b>-3 867</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 332</b>	<b>60 442</b>

